
 

   Výzva k podání nabídky 

PRO ZADÁNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE ZADÁVANÉ 

VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ 

Rekonstrukce mateřská školka 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“). 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

I. Zadavatel  
název:            Obec Moravské Knínice 
Sídlo:                          Kuřimská 99, 664 34 Moravské Knínice 
Právní forma:    obec 
IČ:                               00488216 DIČ CZ00488216 
Statutární zástupce:   Jiří Hanák 
Telefon:    724 230 556 
 
Osoba oprávněná výkonem zadavatelských činností na základě smlouvy 
(zástupce zadavatele): 
název:      KOINVEST CZ, s. r. o,  
sídlo:      Demlova 1011, 674 01 Třebíč  
IČ:     283 31 115 
kontaktní osoba:   Věra Bartuňková 
telefon:    568 841 111, 603 762 530 
e-mail:     vera.bartunkova@post.cz 

 
Preambule 
   Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek dodavatelů 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební 
práce. Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 
dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. 

 
 

II. Vymezení předmětu veřejné zakázky  
 

   Předmětem plnění zakázky je realizace akce „Rekonstrukce mateřská školka“ dle 
projektové dokumentace.  
Dílo se nachází k.ú. Moravské Knínice, parc. číslo 598 a 599, kraj Jihomoravský  

Upřesňující informace k rozsahu předmětu díla:  
Předmětem plnění zakázky jsou stavební práce rekonstrukce a přístavba mateřské školky, kde 
v půdním prostoru - v nástavbě vznikne šatna pro děti, herna s prostorem na spaní a 
stravování dětí včetně sociálního zařízení pro děti, kancelář pro vychovatelky včetně 



 

sociálního zařízení (WC a sprcha) a úklidová místnost. Dále bude vybudováno nové požární 
únikové schodiště, výtah pro přepravu pokrmů a retenční jímka pro zachycování dešťových 
vod - blíže viz PD.  
 

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH      12 500 000,- Kč. 
 
 
III. Zadávací  dokumentace 

 

Veřejná zakázka je zadávaná elektronicky pomocí certifikovaného elektronického 
nástroje zástupce zadavatele Vhodné uveřejnění: https://www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/00488216, kde je rovněž uveřejněn podrobný návod na jeho použití 
(https://www.vhodne-uverejneni.cz) a kontakt na uživatelskou podporu. 
 
 
IV. Lhůta a podání nabídek 
 

Nabídka dodavatele bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje 
zástupce zadavatele Vhodné uveřejnění: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00488216 

Nabídka nemusí být podepsaná uznávaným elektronickým podpisem. Pro účely 
zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, doporučuje 
zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu pdf (textové části nabídky, doklady) a xls 
(položkové rozpočty). 

 

                    Lhůta pro podání nabídek končí  23. 5. 2022 v 1000 hod 
 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky při podání nabídky na straně 
účastníka. Zadavatel doporučuje účastníkům zohlednit zejména rychlost jejich připojení 
k internetu při podávání nabídky tak, aby byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním 
nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do elektronického nástroje po nahrání veškerých 
příloh) 
 
 
V. Požadavky na prokázání  kvalifikace 

 

 • Základní způsobilost dle § 74 zákona 134/2016: čestné prohlášení 
 

• Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a c) zákona 134/2016:  
a)  uchazeč doloží kopií výpisu z obchodního rejstříku nebo živnostenského oprávnění 
s předmětem podnikání „provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ (ne starší 90. 
dnů) 
b)    autorizace - § 77 odst. 2 b)  - autorizace v oboru pozemní stavby  

 

• Technické kvalifikace dle § 79 odst. 2, písm. a, zákona 134/2016: 
         a) seznam významných dodávek - Uchazeč musí prokázat, že v předchozích 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení řádně zrealizovat alespoň 3 významné zakázky s plněním 
především se jedná o opravu, rekonstrukci, novostavbu budov bytového charakteru,  
v hodnotě 6 mil Kč.  



 

VII. Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny 
(která má váhu 100 % v kritériu ekonomické výhodnosti) bez DPH. 
 
 
 
 
 

V Třebíči dne 3. 5. 2022           

X
Věra Bartuňková
zástupce zadavatele  


